御 得 意 先  様 各 位                                                              平成２９年１２月吉日

年 末 年 始 休 業 の ご 案 内

拝啓  年末ご多忙の折り、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く感謝申し上げます。

さて、弊社の年末年始休業日について下記のとおりご案内いたします。皆様には大変ご迷惑おかけしますが、

なにとぞ、ご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

休業期間   平成２９年１２月２９日（金曜日）から平成３０年  １月４日 (木曜日 )まで

  新年は平成３０年 １月 ５日（金曜日）より通常営業とさせていただきます。

来年度の営業日につきましては2018年度営業日のご案内をご確認下さいますようお願い申し上げます。

◆ 各種お問い合わせについて

年末年始休業中は、メールやお電話等でのお問い合わせに対するご返答などが休止となります。

年末年始休業中にいただいたメール・FAX でのお問い合わせ等につきましては 1 月５日以降のご連絡となり

ますのでご了承ください。

以 上